

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Corona Garcia Denice Berenice		
Crédito Otorgado:	\$	11,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	11,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$564.59	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	13,550.26	
CAT:		23.00%	

Referencia: 1052117

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de julio de 2020	11,000.00	165.00	26.40	373.19	564.59	10,626.81
2	15 de agosto de 2020	10,626.81	159.40	25.50	379.69	564.59	10,247.12
3	31 de agosto de 2020	10,247.12	153.71	24.59	386.29	564.59	9,860.82
4	15 de septiembre de 2020	9,860.82	147.91	23.67	393.02	564.59	9,467.81
5	30 de septiembre de 2020	9,467.81	142.02	22.72	399.85	564.59	9,067.95
6	15 de octubre de 2020	9,067.95	136.02	21.76	406.81	564.59	8,661.14
7	31 de octubre de 2020	8,661.14	129.92	20.79	413.89	564.59	8,247.25
8	15 de noviembre de 2020	8,247.25	123.71	19.79	421.09	564.59	7,826.16
9	30 de noviembre de 2020	7,826.16	117.39	18.78	428.42	564.59	7,397.74
10	15 de diciembre de 2020	7,397.74	110.97	17.75	435.87	564.59	6,961.87
11	31 de diciembre de 2020	6,961.87	104.43	16.71	443.46	564.59	6,518.41
12	15 de enero de 2021	6,518.41	97.78	15.64	451.17	564.59	6,067.24
13	31 de enero de 2021	6,067.24	91.01	14.56	459.02	564.59	5,608.21
14	15 de febrero de 2021	5,608.21	84.12	13.46	467.01	564.59	5,141.20
15	28 de febrero de 2021	5,141.20	77.12	12.34	475.14	564.59	4,666.07
16	15 de marzo de 2021	4,666.07	69.99	11.20	483.40	564.59	4,182.66
17	31 de marzo de 2021	4,182.66	62.74	10.04	491.82	564.59	3,690.85
18	15 de abril de 2021	3,690.85	55.36	8.86	500.37	564.59	3,190.47
19	30 de abril de 2021	3,190.47	47.86	7.66	509.08	564.59	2,681.39
20	15 de mayo de 2021	2,681.39	40.22	6.44	517.94	564.59	2,163.45
21	31 de mayo de 2021	2,163.45	32.45	5.19	526.95	564.59	1,636.50
22	15 de junio de 2021	1,636.50	24.55	3.93	536.12	564.59	1,100.39
23	30 de junio de 2021	1,100.39	16.51	2.64	545.45	564.59	554.94
24	15 de julio de 2021	554.94	8.32	1.33	554.94	564.59	0.00
Total			2,198.50	351.76	11,000.00	13,550.26	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

dy HP